

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ  
เลขรับที่ ๑๐๘๐  
วันที่ ๖ มิ.ย. / ๒๕๖๗  
เวลา ๐๙.๑๐ น.

ห้างหุ้นส่วนจำกัด มานะเพชรบุรี ก่อสร้าง

99/1 หมู่ 6 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี 76000

โทร.084-5719276

วันที่ 6 มิถุนายน 2567

เรื่อง ขอชี้แจง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

ข้าพเจ้าห้างหุ้นส่วนจำกัด มานะเพชรบุรี ก่อสร้าง ที่อยู่เลขที่ 99/1 หมู่ที่ 6 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ตามที่ข้าพเจ้าได้เสนอราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยใหญ่ (สะพานโพธิ์ลอย - สะพานห้วยแลง) หมู่ที่ 1 บ้านห้วยซ้อง ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้ายนั้น ข้าพเจ้าขอยืนยันว่าทางห้างฯ สามารถทำการทำงานโครงการดังกล่าวได้ ในราคาที่เสนอไปเป็นจำนวนเงิน 859,900 บาท (แปดแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) เนื่องจากทางห้างฯ มีเครื่องจักรเอง และมีคนงานในพื้นที่จึงสามารถทำการก่อสร้าง ตามแบบแปลนที่ทางองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อกำหนดทุกประการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและให้ดำเนินการต่อไป

<input checked="" type="checkbox"/> ทราบ
<input type="checkbox"/> มอบอำนาจปลัด
<input checked="" type="checkbox"/> มอบกองคลัง
<input type="checkbox"/> มอบกองช่าง
<input type="checkbox"/> มอบกองการศึกษา
<input type="checkbox"/> มอบกองสวัสดิการสังคม
<input type="checkbox"/> นายก อบต.หนองกะป๋อ

ขอแสดงความนับถือ  
10 มิ.ย. 67  
(นางขวัญเรือน แก้วสะอาด)  
หุ้นส่วนผู้จัดการ



เรียน นายก อบต.หนองกะป๋อ
<input checked="" type="checkbox"/> เพื่อทราบ
<input type="checkbox"/> เพื่ออนุมัติ
<input type="checkbox"/> ดำเนินการตั้งการ
<input type="checkbox"/> เพื่ออนุญาต
ด้วย นสค. อำเภอเพชรบุรี
ก่อตั้งโดย บริษัท...
โทร. ๐๘-๕๗๑๙๒๗๖

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
เลียบลำห้วยใหญ่ หมู่ ๑  
ต.บ้านซ้อง

*(Handwritten signatures)*

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่เหลี่ยมลำห้วยใหญ่ (สะพานโพธิ์น้อย - สะพานห้วยแดง) หมู่ที่ 1 บ้านห้วยซ้อ ตำบลห้วยซ้อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

เสนอราคาโดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด มานะเพชรบุรี ก่อสร้าง เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย x FN	ราคากลาง
1		งานโครงสร้างทาง							
1.1	1.1	ขุดหรือคันทางเดิมขมทั้งพร้อมปรับที่เกี่ยวกับ	ลบ.ม.	81.25	50.00	4,062.50	1.3642	68.21	5,542.06
	1.2	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3.1	1.2.1.1	งานวัสดุคัดเลือก (หินผุ)	ลบ.ม.	31.00	142.54	4,418.74	1.3642	194.45	6,028.05
3.2	1.2.1.2	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	273.00	300.00	81,900.00	1.3642	600.19	111,727.98
	1.2.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5.1	1.2.2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	273.00	350.70	95,741.10	1.3642	478.42	130,610.01
	1.2.2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	1.2.2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	63.00	350.00	22,050.00	1.3642	477.47	30,080.61
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							



8.1	2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,260.00	315.50	397,530.00	1.3642	493.07	542,310.43
8.2	2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	เมตร	210.00	29.65	6,226.50	1.3642	40.44	8,494.19
8.3	2.1.2	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	120.00	130.04	15,604.80	1.3642	177.40	21,288.07
	2.1.3	รอยต่อเนื้อหดรตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	2.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
10.1	2.2.1.1	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	7.87	356.98	2,809.43	1.3642	486.99	3,832.63
TOTAL									859,914.02
ปริมาณราคาเป็น									859,900.00

ตัวอักษร      แปลตแนท้านหม่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน



นางขวัญเรือน นาคะขำชาติ

หน้าส่วนผู้จัดการ